PV weidinger

219 Pantalon de travail, homme, noir, 48

Pantalon de travail en tissu stretch a la coupe moderne avec genoux préformés. Deux
poches arriere. Deux poches avant avec une poche pour accessoires. Deux poches sur la
jambe de style soufflet avec fermeture a glissiere et espace pour couteau et stylos. La
poche de jambe droite a une grande poche pour accessoires et une poche pour
téléphone portable. Anneau en D. Les jambes peuvent étre rallongées de 5 cm. Inserts en
stretch dans des zones sélectionnées pour une liberté de mouvement optimale. Inserts
stretch en nylon/élasthanne au niveau des fesses, de I'entrejambe et des genoux. Les
autres zones sont fabriquées en matériau stretch mécanique.

« OEKO-Tex : SE 20-248

- Stretch

» Poches sur les jambes

Numéro d'article WL78279
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Modele

Nom alternatif de l'article
Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Genre

Taille

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL78277
WL78278
WL78279
WL78280
WL78281
WL78282
WL78285
WL78283
WL78284
WL78286
WL78287
WL78289
WL78290
WL78291

PV weidinger

1000827
219172005C048
TOP SWEDE
1000827001048

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

500 mm
290 mm
27 mm

1 piece

1 piece
noir
messieurs
48

non

Taille
44
46
48
50
52
54
60
56
58
62
64
23
24
25
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PPV weidinger

WL78292 26
WL78293 27
WL78294 28
WL78295 29
WL78296 30
WL78288 22

Products for the electronic industry
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