

219 Pantalon de travail, homme, noir, 48



Pantalon de travail en tissu stretch à la coupe moderne avec genoux préformés. Deux poches arrière. Deux poches avant avec une poche pour accessoires. Deux poches sur la jambe de style soufflet avec fermeture à glissière et espace pour couteau et stylos. La poche de jambe droite a une grande poche pour accessoires et une poche pour téléphone portable. Anneau en D. Les jambes peuvent être rallongées de 5 cm. Inserts en stretch dans des zones sélectionnées pour une liberté de mouvement optimale. Inserts stretch en nylon/élasthanne au niveau des fesses, de l'entrejambe et des genoux. Les autres zones sont fabriquées en matériau stretch mécanique.

• OEKO-Tex : SE 20-248

Stretch

• Poches sur les jambes

Numéro d'article

WL78279







Products for the electronic industry







Modèle	1000827
Nom alternatif de l'article	219172005C048
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1000827001048
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Longueur avec emballage	500 mm
Largeur avec emballage	290 mm
Hauteur avec emballage	27 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	messieurs
Taille	48
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL78277	44
WL78278	46
WL78279	48
WL78280	50
WL78281	52
WL78282	54
WL78285	60
WL78283	56
WL78284	58
WL78286	62
WL78287	64
WL78289	23
WL78290	24
WL78291	25















WL78292	26
WL78293	27
WL78294	28
WL78295	29
WL78296	30
WI 78288	22









